

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสง่า หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสะอาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง อบ.ถ.82-08 บ้านโนนสง่าหมู่ที่ 3 - ถนนสายอบ.ถ.82-01 (ตาโกย-โนนอุดม)  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
|                      | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง   |       |            |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ   |       |            |              |            |        |                      |            |
| 1                    | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก<br>(CLEARING AND GRUBBING)   | ตร.ม. | 13,165.000 | 5.46         | 71,880.90  | 1.3458 | 7.34                 | 96,737.31  |
| 2                    | 1.1.2 งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม   | ตร.ม. | 15,798.000 | 1.72         | 27,172.56  | 1.3458 | 2.31                 | 36,568.83  |
|                      | 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)  |       |            |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)   |       |            |              |            |        |                      |            |
| 3                    | 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม<br>(SOIL AGGREGATE SUBBASE)   | ลบ.ม. | 2,517.810  | 245.58       | 618,323.77 | 1.3458 | 330.50               | 832,140.12 |
|                      | 1.2.2<br>งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 5 ซม.<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT) |       |            |              |            |        |                      |            |
| 4                    | 1.2.2.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                            | ลบ.ม. | 658.250    | 645.04       | 424,597.58 | 1.3458 | 868.09               | 571,423.42 |

ธีระวุฒิ อรจันทร์

26 มกราคม 2569 12:48:25

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสง่า หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสะอาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง อบ.ถ.82-08 บ้านโนนสง่าหมู่ที่ 3 - ถนนสายอบ.ถ.82-01 (ตาโกย-โนนอุดม)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารสวนตำบลโคกสะอาด

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 5                    | 1.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br><br>1.2.3.1<br>งานไหล่ทางหินลูกรังวัสดุรวม (SOIL<br>AGGREGATE SHOULDER)                   | ลบ.ม. | 526.600    | 279.42       | 147,142.57   | 1.3458 | 376.04               | 198,024.47   |
| 6                    | 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br><br>2.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT) | ตร.ม. | 13,165.000 | 360.50       | 4,745,982.50 | 1.3458 | 485.16               | 6,387,143.24 |
| 7                    | 2.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15<br>ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)               | เมตร  | 130.000    | 187.29       | 24,347.70    | 1.3458 | 252.05               | 32,767.13    |
| 8                    | 2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 1,185.000  | 139.11       | 164,845.35   | 1.3458 | 187.21               | 221,848.87   |
|                      | 2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)  |       |            |              |              |        |                      |              |

ธีระวุฒิ อรจันทร์

26 มกราคม 2569 12:48:25

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

|   |   |
|---|---|
| <b>ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง</b>            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสง่า หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสะอาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง อบ.ถ.82-08 บ้านโนนสง่าหมู่ที่ 3 - ถนนสายอบ.ถ.82-01 (ตาโกย-โนนอุดม) |
| <b>หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง</b> | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)<br>องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด   |

[illegible]

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสง่า หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสะอาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง อบ.ถ.82-08 บ้านโนนสง่าหมู่ที่ 3 - ถนนสายอบ.ถ.82-01 (ตาโกย-โนนอุดม) |
|                                    | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด   |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |   |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสง่า หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสะอาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง อบ.ถ.82-08 บ้านโนนสง่าหมู่ที่ 3 - ถนนสายอบ.ถ.82-01 (ตาโกย-โนนอุดม)<br>ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด |
|------------------------------------|---|

ธีระวุฒิ อรจันทร์  
( ธีระวุฒิ อรจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภพัทธ์ สีหะบุตร  
( ศุภพัทธ์ สีหะบุตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิต น้อยวังคลัง  
( วิจิต น้อยวังคลัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ อรจันทร์

26 มกราคม 2569